
Vážení zákonní zástupci,  

vzhledem k tomu, že byla Váš syn / Vaše dcera  přijat/a ke studiu na naší škole, upozorňuji 

Vás na následující: 

 Sdělení o výsledku talentové zkoušky bylo zasláno ředitelem školy poštou zákonnému 

zástupci (výsledek talentové zkoušky je vykonal/nevykonal, POZOR – nejedná se 

o  rozhodnutí o přijetí či nepřijetí uchazeče ke studiu). 

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí: 

Ředitel školy zveřejní seznam přijatých uchazečů na webových stránkách školy 

(www.supsck.cz), nezasílá se již poštou. Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí 

zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který 

rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení 

rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě 

předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 

Uchazeč, který se hlásí  ze základní školy, obdrží zápisový lístek na příslušné základní škole, 

ostatní uchazeči si vyzvednou zápisový lístek na příslušném krajském úřadě odboru školství.  

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 

lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání. V takovém případě může být přijat na 

uvolněné místo uchazeč, který je v pořadí a pro nedostačující kapacitu oboru nemohl být 

přijat.  

UPOZORNĚNÍ:   Přijatý uchazeč musí odevzdat zápisový lístek do 15. února 2018.   

http://www.supsck.cz/

